оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 861 064.96 (сегіз
жүз алпыс бір мың алпыс төрт тенге тоқсан алты тиын) ) теңгені құрайды және қызметтерді
көрсетумен  байланысты  барлық  шығыстарды,  сондай-ақ  Қазақстан  Республикасының
заңнамасында көзделген барлық салықтар мен алымдарды, оның ішінде ҚҚС 92 256.96 тенге
(тоқсан екі мың екі жүз елу алты тенге тоқсан алты тиын) (бұдан әрі – Шарттың сомасы)
қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
001  Жергілікті  деңгейде  цифрландыру  саласындағы  мемлекеттік  саясатты  іске  асыру
жөніндегі қызметтер бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші
бағдарламасы, 152 Байланыс қызметтерiне ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 861 064.96 (сегіз
жүз алпыс бір мың алпыс төрт тенге тоқсан алты тиын) оның ішінде ҚҚС 2025 жылы тіркеуге
жатады.

2.3  Тапсырыс  беруші  Шарт  күшіне  енгеннен  кейін  Өнім  беруші  Шарттың  орындалуын
қамтамасыз етуді, авансты қамтамасыз етуді және (немесе) Заңның 13-бабына сәйкес соманы
енгізгеннен кейін 1-қосымшаға сәйкес мөлшерде аванстық төлемді жүргізеді.

[...]

3.1 Өнім беруші мыналарға:

1) Шарт бойынша өзіне алған міндеттемелердің толық және тиесілі орындалуын қамтамасыз
етуге;

2)  Шарт  күшіне  енген  күннен  бастап  он  жұмыс  күні  ішінде  шарттың  орындалуын
қамтамасыз ету сомасы шарттың жалпы сомасының 5 пайызы мөлшерінде 43 053.25 теңгеге
тең, бұл жалпы 43 053.25 ((қырық үш мың елу үш тенге жиырма бес тиын)) теңгені құрайды:
әлеуетті өнім берушінің электрондық әмиянындағы ақша;
не:
Мемлекеттік  сатып  алуды  жүзеге  асыру  қағидаларына  44-қосымшаға  сәйкес  электрондық
құжат нысанында берілетін банктік кепілдік.
не:
Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру қағидаларына 45-қосымшаға сәйкес үлгілік  нысан

[...]

064.96 (восемьсот шестьдесят одна тысяча шестьдесят четыре тенге девяносто шесть тиын) и
включает  все  расходы,  связанные  с  оказанием  Услуг,  а  также  все  налоги  и  сборы,
предусмотренные законодательством Республики Казахстан, в том числе НДС 92 256.96 тенге
(девяносто две тысячи двести пятьдесят шесть тенге девяносто шесть тиын) (далее – сумма
Договора).

2.2 В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации
по бюджетной программе 001 Услуги по реализации государственной политики на местном
уровне в области цифровизации, по подпрограмме 015 За счет средств местного бюджета, по

[...]

1) обеспечить полное и надлежащее исполнение взятых на себя обязательств по Договору;

2) в течение десяти рабочих дней со дня вступления в силу Договора, внести обеспечение
исполнения Договора в размере пяти процентов от суммы договора равную 43 053.25 тенге,
что в общем составляет 43 053.25 (сорок три тысячи пятьдесят три тенге двадцать пять тиын)
тенге в виде:
денег, находящихся в электронном кошельке Подрядчика;
либо:
банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению
44 к Правилам.
либо:
договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика в виде электронного